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                             Skurup 2017-12-01 

 
Hej Bridgevänner! 
  

 
 

Första advent står för dörren och inte heller är det speciellt långt till Lucia. Drygt 
tre veckor fram till jul, lite panik känner nog fler än jag. Som tur är har jag lärt 
mig att "allt" behöver inte vara perfekt, det viktigaste är träffa och få rå om mina 
nära och kära. Spela spel (inte nödvändigtvis bridge), kämpa tappert, njuta av 
min fina familj och vänner, men framför allt att få och få dela ut en massa 
kramar. 
BK Fenix har kursavslutning i veckan som kommer, nybörjarna är i stort sett 

flygfärdiga, nu är det "bara" tekniken och som ska finslipas och budgivningen som ska fastna. Ni träffar de 
flesta av dem på torsdag då vi spelar Faddertävling. 
 
Program 
Spelprogram för december månad på Fenixgården 
 
Speldag: Aktivitet/tävling:  Startavgift: (per deltagare om inte annat anges) 
sön.      3 Partävling , kl 13:30  25 kr 
mån.    4 Kursavslutning, spelstart 18:30 
tis.        5 Partävling   50 kr 
tors.     7 Faddertävling, Partävling, se nedan 50 kr  
sön.    10 Partävling , kl 13:30  25 kr    
tis.      12 FINAL Fenix Serien, lagtävling  60 kr 
tors.   14 Partävling   50 kr 
sön.    17 Partävling, kl 13:30  25 kr    
tis.      19 JULSPECIAL, Partävling  50 kr  
tors.   21 JULSPECIAL, Partävling  50 kr 
sön.    24 INGET SPEL   25 kr 
tis.      26 AnnandagsBridge, Partävling  50 kr 
tors.   28 Partävling   50 kr 
 
Höstsilver 
Tolv par deltog det spelades 24 brickor, medel:120 poäng. Vinnare av höstsilvret blev Mats Andersson, BK 
Fenix - Peter Ahlström, Svedala BK med 155 p och 64,58 % 2) Ulla-Maija Johannesson - Marianne 
Strandberg, BK Fenix 147p och 61,25 % 3) Erik Hülphers - Ingrid Lange, BK Fenix 142p och 59,17 %. 
 
Faddertävling 
Torsdag den 7 december, spelar vi Faddertävling, vilket innebär att årets nybörjare (med faddrar) spelar en 
"vanlig bridgetävling" för allra första gången. De är som de flesta som spelar en tävling för första gången 
spända, lite nervösa, rädda för att göra fel. Så ta väl emot dem! 
Även rutinerade spelare/par är hjärtligt välkomna att spela, anmälan till Eva som vanligt!  Vi spelar 18 
brickor men denna kväll är det endast nybörjarna som får priser.  
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Svensk Mästare 
Den 12 november spelades SM i lagspel för döva, kan inte låta bli att berätta för er som kanske inte redan 
vet att Fredrik Örlegård var med i det segrande laget (TBS Scania 1). I laget som kom på andra plats var bl.a. 
Linda Ljunghäger med (TBS Scania 2). Grattis! 
 
HJÄLP! 
Efterlyser fortfarande några som kan bidra med att "göra något" till vårt lilla julbord som planeras till den 
19 och 21 december. Kan du tänka dig att vara med så kontakta mig, så planerar vi/ni tillsammans för 
respektive kväll. 
 
Tisdagar/ Torsdagar 
Spelstart 18:30, du bör vara på plats redan 18:15. 
Saknar du partner och vill ha hjälp att finna någon så kontaktar du Eva Stjärnfält.  
Likaså när du skall föranmäla dig och din partner, så ring 070-453 28 30 eller skriv till: eva@bkfenix.se (Eva 
bekräftar med ett ”vändande brev” att hon fått din anmälan). 
OBS! Har du en stående anmälan så glöm inte att meddela Eva när du inte kommer! 
 
Nytt angående Swich 
Vi har ett nytt nummer dit du kan betala via Swich vid köp av Fenix rabattkort, 123 -452 44 95! 
 
Förslagslådan 
Vi ser gärna att du använder den. Tyck till, kom med förslag! Hjälp oss bli den klubb du vill ha. 
 
Www.bkfenix.se 
På www.svenskbridge.se/bk-fenix hittar du all den information du kan tänkas behöva: 

• klubben och nyheter 
• kommande och rapporterade tävlingar, dina egna spelresultat  
• Inbjudningar, planerade utbildningar och mycket, mycket mer … 

 
 
Månadens citat 
"Om dina handlingar inspirerar andra att drömma mer, lära mer, göra mer och bli mer, då är du en sann 
ledare." 
     /John Quincy Adams 
 
 
Med hopp om att vi ses på Fenixgården! 
 
 
Tänk på att, utan varandra är vi ingen... 


